
 
У кр а їна  

Бережанська міська рада Тернопільської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

від 27 липня  2020 року                                                                    № 1275 

 

Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації 

 

Керуючись п.п.1 п.«а» ч.1 ст.31 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», на підставі власних повноважень,  виконавчий 

комітет Бережанської міської ради,  

В И Р І Ш И В: 

1. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

поглиблення водовідвідної канави по  вул. Лисенка в м. Бережани. 

2. Надати дозвіл Бережанському міському комунальному підприємству 

«Господар» на виготовлення проектно-кошторисної документації на 

поглиблення водовідвідної канави по  вул. Мечнікова в м. Бережани. 

3. Контроль за виконанням рішення доручити першому заступнику 

міського голови Адамовичу П.П. 

 

 

Міський  голова                Володимир   МУЗИЧКА  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


